
 
 

UCHWAŁA NR LI/640/2023 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Kołbaskowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 195006Z w m. Ostoja, gm. Kołbaskowo. Opis 
przebiegu nowej drogi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określone jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 5879



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/640/2023 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 27 października 2023 r. 

STARY PRZEBIEG DROGI 

L.p. Numer działek 
ewidencyjnych Opis długość 

1. część działki nr 7/3 
obręb Ostoja 

Od drogi powiatowej 0626Z Przylep 
Szczecin do granic działki nr 8/3 obręb 

Ostoja 
0,499 km 

NOWY PRZEBIEG 

L.p. Numer działek 
ewidencyjnych Opis długość 

1. 

5/94, 5/96, 5/98, 
część działki nr 7/3, 

8/12, 8/14, 8/17 
obręb Ostoja 

Od drogi powiatowej 0626Z Przylep 
Szczecin do granic administracyjnych miasta 

Szczecin 
1,284 km 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5879



 

 

 

 

 

 

 
LEGENDA: 

       - przebieg drogi gminnej nr 195006Z 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/640/2023

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5879


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-10T11:24:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




